
Zarządzenie Nr 49/2014/2015 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 29 maja 2015 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcia dydaktyczne na studiach podyplomowych 

w roku akademickim 2015/2016. 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), § 47 ust. 1 i ust. 2 Statutu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego, rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie 

szczegółowych zasad gospodarki finansowej uczelni publicznych (Dz. U. z 2012 r. poz. 1533) 

oraz Uchwały Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 170/2013/2014 z dnia 23 

września 2014 r. w sprawie zasad pobierania opłat oraz trybu i warunków zwalniania z opłat za 

usługi edukacyjne. 

 

 

zarządzam, 

 

co następuje:  

 

§ 1 

W roku akademickim 2015/2016, na prowadzonych przez Uniwersytet Kazimierza             

Wielkiego studiach podyplomowych ustalam następujące wysokości opłat  

semestralnych: 

 

Wydział Administracji i Nauk Społecznych 

 

1. Studia Podyplomowe Administracji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego              za semestr po 1.700 zł 

2. Studia Podyplomowe Administracji i Zarządzania          za semestr po 1.750 zł 

3. Studia Podyplomowe Bibliotekoznawstwa  

i  Informacji Naukowej             za semestr po 1.600 zł 

4. Studia Podyplomowe Doradztwo Filozoficzne i Coaching        za semestr po 1.700 zł 

5. Studia Podyplomowe Filozofii i Etyki           za semestr po 1.500 zł 

6. Studia Podyplomowe Praw Dziecka            za semestr po 1.600 zł 

7. Studia Podyplomowe Prawa Pracy            za semestr po 1.650 zł 

8. Studia Podyplomowe Prawa Zamówień Publicznych         za semestr po 2.500 zł 

9. Studia Podyplomowe Public Relations                                      za semestr po 2.500 zł   

10. Studia Podyplomowe Zarządzania Instytucjami Kultury          za semestr po 1.750 zł 

11. Studia Podyplomowe Zarządzania Nieruchomościami              za semestr po 1.650 zł  

12. Studia Podyplomowe Ekonomia i Zarządzanie          za semestr po 2.500 zł  



13. Studia Podyplomowe Bankowość i Finanse             za semestr po 2.500 zł 

14. Studia Podyplomowe Marketing internetowy i e-biznes           za semestr po 2.250 zł 

 

 

Wydział Humanistyczny  

 

1. Studia Podyplomowe Bezpieczeństwa Lokalnego  

      i Regionalnego                                                                                za semestr po 1.200 zł 

2. Studia Podyplomowe Historii              za semestr po 1.250 zł 

3. Studia Podyplomowe Historii i Społeczeństwa              za semestr po 1.250 zł 

4. Studia Podyplomowe Historii i Społeczeństwa. 

Dziedzictwa epok                za semestr po 1.250 zł 

5. Studia Podyplomowe Kultury Języka i Komunikowania 

Publicznego                 za semestr po 1.800 zł 

6. Studia Podyplomowe Polonistyczne              za semestr po 1.800 zł 

7. Studia Podyplomowe Wiedzy o Społeczeństwie            za semestr po 1.250 zł 

8. Studia Podyplomowe w Zakresie Kształcenia 

Tłumaczy Języka Angielskiego               za semestr po 1.998 zł 

9. Wiedza o Współczesnej Literaturze i Kulturze w Dydaktyce Szkolnej 

          za semestr po 1.700 zł 

 

 

Wydział Kultury Fizycznej Zdrowia i Turystyki 

 

1. Studia Podyplomowe Hydrometeorologii w Zarządzaniu 

Kryzysowym         za semestr po 2.500 zł 

2. Studia Podyplomowe Odnowa Biologiczna               za semestr po 1.800 zł 

3. Studia Podyplomowe Terapia Zajęciowa        za semestr po 1.600 zł 

4. Studia Podyplomowe Trener Personalny         za semestr po 1.600 zł 

5. Studia Podyplomowe Turystyka Uzdrowiskowa i SPA         za semestr po 1.600 zł 

6. Studia Podyplomowe Wychowania Fizycznego                            za semestr po 1.600 zł 

 

Wydział Matematyki, Fizyki i Techniki 

 

1. Studia Podyplomowe Matematyki   

1) I semestr 1.400 zł 

2) II semestr 1.400 zł   

3) III semestr      1.300 zł 



2. Studia Podyplomowe Technik Informatycznych w Edukacji 

1) I semestr         1.400 zł 

2) II semestr   1.300 zł 

3) III semestr      1.300 zł 

 

Wydział Pedagogiki i Psychologii 

 

1. Studia Podyplomowe Asystent Rodziny              za semestr po 1.800 zł 

2. Studia Podyplomowe Logopedii z Emisją Głosu (3 semestry)    za semestr po 1.700 zł 

3. Studia Podyplomowe Logopedii z Emisją Głosu (4 semestry)    za semestr po 1.700 zł 

1) I semestr 1.700 zł 

2) II semestr 1.700 zł   

3) III semestr      1.700 zł 

4) IV semestr 1.850 zł 

4. Studia Podyplomowe Neurologopedii             za semestr po 1.800 zł 

5. Studia Podyplomowe Organizacji i Zarządzania w Oświacie        za semestr po 1.500 zł 

6. Studia Podyplomowe Pedagogika Lecznicza z Metodami Terapii     

                            za semestr po 1.250 zł 

7. Studia Podyplomowe Profilaktyki i Socjoterapii                           za semestr po 1.550 zł 

8. Studia Podyplomowe Przygotowania Pedagogicznego                  za semestr po 1.200 zł 

9. Studia Podyplomowe Psychologia Sądowa i Mediacje           za semestr po 2.200 zł 

10. Studia Podyplomowe Psychologii Klinicznej              za semestr po 2.300 zł 

11. Studia Podyplomowe Wczesnej Edukacji –  

I etap Kształcenia                za semestr po 1.400 zł 

12. Studia Podyplomowe Psychologii Klinicznej Chorych Somatycznie 

          za semestr po 1.500 zł 

13. Studia Podyplomowe Coaching w Edukacji             za semestr po 2.400 zł 

14. Studia Podyplomowe Coaching z Elementami Mentoringu        za semestr po 2.400 zł 

15. Studia Podyplomowe Oligofrenologopedia z Terapią Dysfagii   za semestr po 1.850 zł 

16. Studia Podyplomowe Wczesne Wspomaganie Rozwoju Dziecka za semestr po 1.500 zł  

          

 

 

 

 



§ 2 

 

Terminy i formy wnoszenia opłat, o których mowa w § 1 określają: 

1. Uchwała Senatu UKW Nr 170/2013/2014 z dnia 23 września 2014 r.  w sprawie zasad 

pobierania opłat oraz trybu i  warunków zwalniania z opłat za usługi edukacyjne. 

2. Uchwała Senatu Nr 171/2013/2014 z dnia 23 września 2014 r. w sprawie określenia 

wzorów umów regulujących warunki pobierania opłat za usługi edukacyjne oraz opłat 

związanych z odbywaniem studiów i studiów doktoranckich w Uniwersytecie Kazimierza 

Wielkiego zmieniona Uchwałą Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 

64/2014/2015 z dnia 31 marca 2015 r.   

 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                   

 

 

 

                                                                                                                      

           Rektor 

 

 

 

                                                                   prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 


